



ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2023 № 46-пг

г. Курск

**О внесении изменений в постановление
Губернатора Курской области от 19.02.2021 № 54-пг
«Об утверждении Порядка заключения и реализации соглашений
о сотрудничестве с организациями, осуществляющими
инвестиционную деятельность на территории Курской области»**

Во изменение постановления Губернатора Курской области от 19.02.2021 № 54-пг «Об утверждении Порядка заключения и реализации соглашений о сотрудничестве с организациями, осуществляющими инвестиционную деятельность на территории Курской области» **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

Внести в Порядок заключения и реализации соглашений о сотрудничестве с организациями, осуществляющими инвестиционную деятельность на территории Курской области, утвержденный постановлением Губернатора Курской области от 19.02.2021 № 54-пг «Об утверждении Порядка заключения и реализации соглашений о сотрудничестве с организациями, осуществляющими инвестиционную деятельность на территории Курской области», следующие изменения:

1) в пунктах 3, 5 слова «Администрация Курской области» заменить словами «Курская область»;

2) в пункте 4, абзаце первом пункта 6 слово «отраслевой» в соответствующих падежах исключить;

3) в пункте 8 слово «отраслевым» исключить, слова «комитет по экономике и развитию Курской области» заменить словами «Министерство экономического развития Курской области»;

4) в пункте 9:

в абзаце втором слова «правовой комитет Администрации Курской области» заменить словами «юридический департамент Администрации Курской области»;

в абзаце третьем слова «комитетом финансов Курской области, управлением по подготовке и экспертизе законопроектов и судебно-договорной работы правового комитета Администрации Курской области» заменить словами «Министерством финансов и бюджетного контроля



330747 866103

Курской области, управлением судебной и договорной работы юридического департамента Администрации Курской области»;

5) в пункте 10:

в абзацах первом, втором, четвертом слова «правовой комитет Администрации Курской области» в соответствующих падежах заменить словами «юридический департамент Администрации Курской области» в соответствующих падежах;

в абзаце третьем слова «комитетом финансов Курской области, управлением по подготовке и экспертизе законопроектов и судебно-договорной работы правового комитета Администрации Курской области» заменить словами «Министерством финансов и бюджетного контроля Курской области, управлением судебной и договорной работы юридического департамента Администрации Курской области»;

6) в пункте 15 слова «комитет по экономике и развитию Курской области» заменить словами «Министерство экономического развития Курской области»;

7) в приложении № 1 к указанному Порядку:

в преамбуле слова «Администрация Курской области» заменить словами «Курская область», слова «Ф.И.О.» заменить словами «фамилия, имя, отчество (при наличии)», слово «Администрация» заменить словами «Курская область»;

в пункте 2.1 слово «Администрация» в соответствующих падежах заменить словами «Курская область» в соответствующих падежах;

статью 6 изложить в следующей редакции:

«Статья 6. Юридические (почтовые) адреса, реквизиты сторон

Губернатор Курской области:

Инвестор:

Юридический адрес:

Юридический адрес:

Почтовый адрес:

Почтовый адрес:

Тел/факс:

Тел/факс:

»;

8) в приложении № 2 к указанному Порядку:

в наименовании слова «Администрацией Курской области» заменить словами «Курской областью»;

в преамбуле слова «Администрация Курской области» заменить словами «Курская область», слова «Ф.И.О.» заменить словами «фамилия, имя, отчество (при наличии)», слово «Администрация» заменить словами «Курская область»;

в статье 2, в пункте 4.2 статьи 4 слово «Администрация» в соответствующих падежах заменить словами «Курская область» в соответствующих падежах;

в статье 8 слова «Администрация Курской области» заменить словами «Губернатор Курской области/заместитель Губернатора Курской области»;

9) в приложении № 3 к указанному Порядку:

в наименовании слова «Администрацией Курской области» заменить словами «Курской областью»;

в преамбуле слова «Администрация Курской области» заменить словами «Курская область», слова «Ф.И.О.» заменить словами «фамилия, имя, отчество (при наличии)», слово «Администрация» заменить словами «Курская область»;

в статье 2 слово «Администрация» в соответствующих падежах заменить словами «Курская область» в соответствующих падежах;

в пункте 3.17 статьи 3 слова «Администрацией Курской области» заменить словами «Правительством Курской области»;

в пункте 4.2 статьи 4 слово «Администрацией» заменить словами «Курской областью»;

в статье 8 слова «Администрация Курской области» заменить словами «Губернатор Курской области/заместитель Губернатора Курской области».

И.о. Губернатора
Курской области



А.Б. Смирнов